

Beton 2014 Hazır Beton, Çimento, Agreg, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı

17-19 Nisan 2014

Congresium Ankara

ATO Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) ve Kalite Fuarcılık tarafından düzenlenen "Beton 2014 Hazır Beton, Çimento, Agreg, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı", 2014 yılında Ankara'da yapılacak. 2014 yılında altıncısı düzenlenecek olan Fuar, inşaat, hazır beton ve agreg sektörlerini 17 - 19 Nisan 2014 tarihleri arasında Congresium Ankara'da buluşturacak.

THBB toplumsal ve sektöre sorumluluktan hareketle ülkemizde üretilen ve kullanılan betonların gerek niteliğinin gerekse kullanım miktarının artırılması konusunda tüm sektörün desteğiyle yapmış olduğu çalışmaların yanısıra ilk olarak 1995 yılında Uluslararası ERMCO Avrupa Hazır Beton Birliği Kongresi'ni düzenledi. THBB bu uluslararası deneyimin ardından 2004, 2008, 2011 ve 2013 yıllarında Hazır Beton Kongresi ve Fuarlarını düzenledi. Önceki Kongrelerin ve Fuarların başarısı ve sağladığı faydaları göz önünde bulunduran THBB, bu defa altıncı Hazır Beton Fuarı'nı 2014 yılında düzenlemek üzere çalışmalara başladı.

Yurt içi ve Yurt dışı Ziyaretçiler Beton 2014'de Sektörün Nabzını Tutacak

Congresium Ankara'da 17 - 19 Nisan 2014 tarihlerinde düzenlenecek olan "Beton 2014 Hazır Beton, Çimento, Agreg, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı"nda inşaat, hazır beton, agreg sektörleri ile ilgili son teknolojik ürünler, araç, makine ve ekipmanlar,

hizmet ve donanımlar sergilenecek. Fuar hazır beton sektörüyle ilgili herkesin bulunduğu bir platform olacak.

Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da Fuar'a katılımcılar son teknoloji ile ürettikleri ürünlerini ziyaretçilere sunacak. Fuara hazır beton ve çimento ekipmanlarının yanında beton santralleri, iş makineleri, kamyon ve çekiciler, transmikserler, pompalar, kalıp sistemleri, vinçler, çeşitli beton kimyasalları, otomasyon sistemleri, lastik ve akaryakıt ürünleri, sektörel makineler başta olmak üzere çok geniş bir ürün yelpazesi beton ve agreg üreticilerine ve inşaat yapımcılarına sunulacak. Fuar, ekonominin lokomotifini inşaat ve onun en temel kollarından olan hazır beton ve ilgili sektörlerinden bir çok firmayı aynı çatı altında buluşturacak.

Congresium Ankara ATO Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı

Beton 2014 Fair will bring construction, ready mixed concrete, cement and aggregate sectors together for the sixth time

"Beton 2014 Ready Mixed Concrete, Aggregate, Construction Technologies and Equipment Fair", which is organized by Turkish Ready Mixed Concrete Association (THBB) and Kalite Fuarcılık, will be held in 2014 in Ankara. The fair, which will be organized in 2014 for the sixth time, will bring construction, ready mixed concrete and aggregate sectors together in April 17 - 19, 2014 in Congresium Ankara.

80.000 m²'lik kullanım alanı ve 10.000 m²'lik fuar ve sergi salonu bulunan Congresium Ankara'da yapılacak olan Fuarı önceki yıllarda olduğu gibi Avrupa, Asya, Afrika ve Ortadoğu'dan çok sayıda profesyonel katılımcı ziyaret edecek.

Congresium Ankara, 5.770 m²'lik ikiye bölünebilir salon, 1.500 m²'lik üçe bölünebilir balo salonu, 400 m²'lik 2 adet lounge, 100 m²'lik 5 adet toplantı salonu, 50 m²'lik 5 adet küçük toplantı salonu, 3 adet restoran, 4.700 m²'lik panoramik Ankara manzaralı, aktivitelere uygun teras, 650 m²'lik Ankara manzaralı teras, 3.107 kişi kapasiteli oditoryum ile Ankara'da hizmet veriyor.

Ayrıntılı bilgi için www.thbb.org ve www.betonfuari.com adresini ziyaret edebilirsiniz.



National and International Visitors will Feel the Pulse of the Sector in Beton 2014

In "Beton 2014 Ready Mixed Concrete, Cement, Aggregate, Construction Technologies and Equipment Fair", which will be held in April 17 - 19 2014 in Congressium Ankara, cutting-edge technology products, tools, machinery and equipment, services and hardware regarding construction, ready mixed concrete, aggregate sectors will be displayed. The fair will be a platform, where everyone related to concrete sector will meet.



ETKİNLİKLER ACTIVITIES



BETON ANKARA 2014



Türkiye Hazır Beton Birliği'nin Yeni Başkanı Yavuz Işık Oldu



Türkiye'de standartlara uygun beton üretilmesi ve inşaatlarda doğru beton uygulamalarının sağlanması için 25 yıldır uğraş veren Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB)'nin Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Yavuz Işık seçildi.

THBB'nin Yönetim Kurulu üyeliklerindeki değişiklikler nedeni ile 14 Mayıs 2013 tarihinde Birliğin İstanbul Kavacık'taki merkez binasında toplantı yapıldı. Boşalan üyeliklere yedek üyelerin gelmesiyle Yönetim ve Denetim Kurulları (2013-2014) şu isimlerden oluştu. Yönetim Kurulu Üyeleri: Yavuz Işık (Yiğit Hazır Beton), Halit İnci (İnci Beton), Mustafa Ulucan (Ulu Beton), Ayhan Paksoy (Paksoy Beton), Cenk Eren (Betonsa), Ender Kırca (Orbetaş Beton), Fatih Vardar (Bursa Beton), İrfan Kadiroğlu (Batı Beton), Kenan Kurban (Kar Beton), Mehmet Ali Onur (Onur Beton), Osman Kabil (Sitaş Beton), Önder Kırca (Çimsa), Remzi Onurhan Kışkı (Cimpor Yibitaş), Fuat Çunkur (Asdur), Sertaç Bora Özyurt

The New President of Turkish Ready Mixed Concrete Association is Yavuz Işık

Yavuz Işık has been elected as the Board Chairman of Turkish Ready Mixed Concrete Association (THBB), which has been making a bid for manufacturing concrete in Turkish standards and to ensure correct concrete applications on constructions for 25 years.

A meeting was held in the office of the Association in Istanbul, Kaveacık in May 14, 2013, due to the changes in the Administrative Board memberships of THBB. While the alternate members fill in the vacant membership spots, the Administrative and Supervisory Boards (2013-2014) consist of the following names. Administrative Board Members: Yavuz Işık (Yiğit Hazır Beton), Halit İnci (İnci Beton), Mustafa Ulucan (Ulu Beton), Ayhan Paksoy (Paksoy Beton), Cenk Eren (Betonsa), Ender Kırca (Orbetaş Beton), Fatih Vardar (Bursa Beton), İrfan Kadiroğlu (Batı Beton), Kenan Kurban (Kar Beton), Mehmet Ali Onur (Onur Beton), Osman Kabil (Sitaş Beton), Önder Kırca (Çimsa), Remzi Onurhan Kışkı (Cimpor Yibitaş), Fuat Çunkur (Asdur), Sertaç Bora Özyurt (Göлтаş) Supervisory Board Members: Abdürrahim Eksik (Betoçim), Osman Ersoy (Limak Beton), Sadık Kalkavan (Kumcular Beton).

In the work distribution made by the Administrative Board, the Executive Board has been created and Yavuz Işık has been elected as the Board Chairman, Halit İnci as the Vice Chairman, Mustafa Ulucan as Accountant Member.

(Göлтаş) Denetim Kurulu Üyeleri: Abdürrahim Eksik (Betoçim), Osman Ersoy (Limak Beton), Sadık Kalkavan (Kumcular Beton).

Yönetim Kurulu yapmış olduğu görev dağılımında Yavuz Işık'ı Yönetim Kurulu Başkanlığı'na, Halit İnci'yi Başkan Vekilliği'ne, Mustafa Ulucan'ı da Muhasip Üyeliğe seçerek Başkanlık Divanı'nı oluşturdu.

Türkiye Hazır Beton Birliği İstanbul Valisini ziyaret etti



Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan bir heyet, İstanbul Cebeci agrega ocaklarının kapanması üzerine yaşanan sorunlarla ilgili görüşmek üzere İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu'yu ziyaret etti.

15 Mayıs 2013 tarihinde İstanbul Valiliği'nin Cağaloğlu'ndaki binasında İstanbul Valisini ziyaret eden Türkiye Hazır Beton Birliği heyetinde Yönetim Kurulu üyelerinden; Mehmet Ali Onur, Mustafa Ulucan, Osman Kabil, THBB Genel Sekreteri Tümer Akakin ve üyelerimizden Muharrem Akıncı yer aldı.

THBB heyeti, Cebeci agrega ocaklarının kapatılması üzerine hazır beton sektöründe yaşanan sıkıntıları anlattıktan sonra sorunları içeren bir yazıyı, İstanbul Valisine sundu ve eksiklerini gideren ocakların bir an önce açılarak hazır beton sektörü açısından oluşan mağduriyetin giderilmesini talep etti.

THBB'nin İstanbul Valisine sunduğu yazıda şu görüşlere yer verildi: "Günü-

müzde İstanbul'da 20 milyon m² civarında beton üretimi yapılmaktadır. İstanbul'da bu üretimi gerçekleştirmek için yaklaşık 40 milyon ton/yıl agrega ihtiyacı bulunmaktadır. Bu rakam sadece beton içindir. Diğer sektörler (asfalt, dolgu vs) ile birlikte bu rakam 80-100 milyon ton/yıl rakamına gelmektedir.

İstanbul'da Avrupa yakasında agrega temin edilebilen Cendere, Cebeci ve Çatalca olmak üzere 3 bölge bulunmaktadır. Bu agrega kaynaklarından en önemlisi ve en kaliteliyelerinden biri Cebeci taş ocaklarıdır. Cebeci ocaklarından yaklaşık yılda 25 milyon ton agrega çıkarılmaktadır. Bu agregaya özellikle yüksek dayanımlı betonlarda ihtiyaç artmaktadır.

Mevcut ulaşım sistemi içerisinde bu miktarda agreganın şehir dışından temini ise neredeyse imkansızdır. İstanbul'u şehir dışına bağlayan (TEM ve D100) dışında bir ana arter bulunmamaktadır. Ayrıca karayolu dışında alternatif liman, demiryolu bağlantısı da yoktur. Bu ihtiyacın 200 km ötedeki ocaklardan sağlanması durumunda yaklaşık yıllık 500 milyon gibi ek bir maliyet çıkacaktır (akaryakıt, araç vb. ithal olduğu için daha fazla cari açığa sebep olacaktır). Bu maliyet son kullanıcıya daha büyük bir bedel ile yansıtacaktır. Mevcut karayollarına ise tek yönde yaklaşık 5.000 kamyon seferi eklenmesine neden olacaktır. Bu trafik ise zaten sıkışık durumda olan İstanbul trafiği için ek ağır bir yük getirecek ve trafik içinden çıkılmaz bir hale gelecektir.

Şu anda İstanbul'da devam etmekte olan, özellikle bitiş tarihleri sözleşmeler ile taahhüt edilen, özel ve kamu (metro, taksim projesi, okul, hastahane vb.) yatırımları bu durumdan olumsuz olarak etkilenmektedir. Ayrıca önümüzdeki dönemde kentsel dönüşüm ile yılda 300 bin konutun İstanbul'da yenileceğini düşünmekteyiz. Bu rakam yılda yaklaşık 10 milyon m³ ek beton ihtiyacına yol açacaktır. Ayrıca 3. Köprü, yeni havalimanı gibi büyük ulaşım projeleri de bu darboğazdan etkilenecektir."

Görüşmenin ardından İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun konuyla ilgilenmesi üzerine eksiklerini gideren agrega ocaklarının açılmasına başlandı.

Turkish Ready Mixed Concrete Association visited the Governor of Istanbul

A committee of the Administrative Board members of Turkish Ready Mixed Concrete Association (THBB) visited Governor of Istanbul, Hüseyin Avni Mutlu, in order to discuss the issues regarding the shutdown of Istanbul Cebeci aggregate pits.

THBB committee expressed the issues encountered in ready mixed concrete sector after Cebeci aggregate pits were closed, and then they presented a letter to the Governor of Istanbul, which included these problems and they requested the relief for ready mixed concrete sector by re-opening the pits that made up the deficiencies as soon as possible.

THBB 2012 - 2013 Dönemi Meslek İçi Kurslarında 984 kişi sertifika aldı



Hazır beton sektörünün kalifiye eleman ihtiyacını 25 yıldır düzenlediği eğitimlerle karşılayan Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB)'nin 2012 - 2013 dönemi eğitim takvimi sona erdi.

2012 - 2013 eğitim döneminde gerçekleştirilen toplam 33 meslek içi kursun 6 tanesi Laboratuvar Teknisyenleri Kursu, 4 tanesi Santral Operatörleri Kursu, 23 tanesi Pompa ve Transmikser Operatörleri Kursu'ndan oluştu. İstanbul, İzmir, Adana, Ankara, Bursa, Bolu, Gaziantep, Trabzon, Eskişehir ve Kahramanmaraş'ta düzenlenen kurslara toplam 984 kişi katıldı.

Mercedes-Benz Türk A.Ş. Pompa ve Transmikser Operatörleri Kursları'nın 2012-2013 Ana Sponsoru; Putzmeister Mak. San. Tic. A.Ş. Pompa ve Transmikser Operatörleri Kursları'nın 2012-2013 Resmi Sponsoru; Katkı Üreticileri Birliği (KÜB), Laboratuvar Teknisyenleri Kursu'nun 2012-2013 Ana Sponsoru; Wam Eurasia Makina San. Ltd. Şti. Santral Operatörleri Kursları'nın 2012 - 2013 Ana Sponsoru olarak THBB eğitimlerine destek verdi.

3308 sayılı Meslek Eğitim Kanunu kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye İş Kurumu ile işbirliği yapılarak düzenlenen kursların içerikleri, konusunda uzman eğitimcilerce, katılımcıları kendi alanlarında uzmanlaştırma ve bilgilendirme doğrultusunda hazırlanıyor ve sunuluyor.

'Pompa ve Transmikser Operatörleri Kursu'nda; sürüş eğitimi, makine bakımı, lastik bakımı ve kullanımı eğitimi, pompa kullanımı eğitimi, transmikser eğitimi, transmikser kullanım kuralları, beton eğitimi, iş sağlığı ve güvenliği eğitimi, ilk yardım eğitimi ve trafik eğitimi konuları işleniyor.

'Laboratuvar Teknisyenleri Kursu'nun iki günü teorik eğitime iki günü ise uygulamalı eğitime ayrılıyor. Teorik bölümde; betonun özellikleri, betonun ham maddeleri, beton üretimi, taşınması, yerleştirilmesi ve bakımı, beton karışım hesabı, kalite kontrol unsurları, beton istatistik analizleri ve betonla ilgili standartlar işleniyor. Laboratuvarlarda yapılan uygulamalı eğitimde ise agrega deneyleri, taze beton deneyleri, sertleşmiş beton deneyleri, kirlilik tayini,

çimento deneyleri ve bazı katkı deneyleri uygulamalı olarak anlatılıyor. 'Santral Operatörleri Kursu'nda; katılımcılara otomasyon sistemleri, bakım talimatları, makineler hakkında genel bilgiler, arıza durumları, ilk yardım, iş güvenliği ve hazır beton özellikleri ile ilgili konularda eğitim verilmektedir. Kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olanlara sertifika veriliyor. THBB tarafından düzenlenen bu meslek içi eğitim kursları; 1994 yılından itibaren Türkiye'nin bir çok ilinde düzenlendi. Hazır beton üreticisi firmalarda çalışan transmikser operatöründen, tesis sorumlusu, laboratuvar teknisyeni, santral operatörü, mühendise kadar çeşitli mes-

leklerde değişik kademelerde çalışan toplam 10 bini aşkın kursiyer bu eğitimlerden geçerek sertifikalarını aldılar. Düzenlenen eğitim sayısı ve eğitimlere katılım her yıl artarken, gelen talepler doğrultusunda yurt genelinde istenilen illerde eğitimler düzenlenebiliyor.

984 participants received their certificates in Vocational Training Programs of THBB in 2012 - 2013 Period

Training programs of Turkish Ready Mixed Concrete Association (THBB) for 2012 - 2013 period, which has been satisfying qualified employee needs of ready mixed concrete sector for 25 years, have been concluded.



Mercedes-Benz
Pompa ve Transmikser Operatörleri Kursu
Ana Sponsoru
2012-2013



Laboratuvar Teknisyenleri Kursu
Sponsoru
2012-2013



Pompa Operatörleri Kursu
Sponsoru
2012-2013



WAMGROUP®
www.wamgroup.com
Santral Operatörleri Kursu
Sponsoru
2012-2013

2. Mavi Baret İş Güvenliği Ödülleri Yarışması denetimleri devam ediyor



Türkiye Hazır Beton Birliği, hazır beton sektöründe faaliyet gösteren hazır beton tesislerini iş sağlığı ve güvenliği açısından bilgilendirmek, farkındalık yaratmak, teşvik etmek ve tesislerin yeterliliğini ölçmek amacıyla düzenlediği Mavi Baret İş Güvenliği Ödülleri Yarışması'na katılan hazır beton tesislerinde denetimlere devam ediyor.

Ülkemizde yaklaşık 980 hazır beton tesisi faaliyet gösteriyor. Bu tesislerde 30 binden fazla kişi çalışıyor. Sektörümüz son yıllarda hızla büyümekte ve büyümenin getirdiği sıkıntıları yaşamaktadır. Bu sıkıntılar içinde iş güvenliği konusu da önem arz ediyor. Türkiye Hazır Beton Birliği Mavi Baret İş Güvenliği Ödülleri Yarışması, hazır beton sektöründe

faaliyet gösteren hazır beton tesislerini iş sağlığı ve güvenliği açısından bilgilendirmek, farkındalık yaratmak, teşvik etmek ve tesislerin yeterliliğini ölçmek amacıyla düzenliyor.

Türkiye Hazır Beton Birliği Mavi Baret İş Güvenliği Ödülleri ilk kez 2010 yılında verildi. İş sağlığı ve güvenliği açısından öne çıkan tesislerin ödüllendirileceği yarışmanın ikincisi ise 2013 yılında THBB'nin 25. kuruluş yıl dönümünde düzenleniyor.

Bu yarışmaya ülkemizdeki tüm hazır beton tesisleri davet edildi. Yarışmaya katılan firmalar Mayıs ayından itibaren uzman denetçiler tarafından denetleniyor.

Inspections of the 2nd Blue Helmet Job Safety Awards Contest ongoing

Turkish Ready Mixed Concrete Association continues its inspections in the ready mixed concrete facilities that participated in the Blue Helmet Job Safety Awards Contest it has organized in order to inform the ready mixed concrete facilities that are active in the ready mixed concrete sector in terms of job safety and health, to create awareness, to promote, and to measure the sufficiency of the facilities.

Turkish Ready Mixed Concrete Association's Blue Helmet Job Safety Award was granted for the first time in 2010. Second of the competition where the facilities that shine out in the fields of job safety and health is being held in 2013, THBB's 25th anniversary of foundation.

All the ready mixed concrete facilities in our country were invited to this competition. The firms taking part in the contest are being inspected by expert inspectors as of May.

Yarışmaya katılan tesisler işletmelerinin iş sağlığı ve güvenliği ve ilgili mevzuat açısından da ne durumda olduklarını görerek, eksikliklerini giderme yolunda da hizmet almış olacaklar. Yarışmaya katılan tesisler, uzman denetçiler tarafından 2013 yılı Mayıs ve Haziran aylarında denetlenecek ve ödüle layık görülen 10 hazır beton tesisi "Türkiye Hazır Beton Birliği Mavi Baret İş Güvenliği Ödülü" alacaklar. İlk üç dereceye giren tesisler ayrıca ERMCO organizasyonları için, ERMCO Avrupa Hazır Beton Birliği'ne bildirilecek. Ödül alan tesisler 2 yıl süre ile "Türkiye Hazır Beton Birliği Mavi Baret İş Güvenliği Ödülü" unvanını yazışmalarında, reklamlarında ve ilgili yerlerde kullanabilecek.

Avrupa Hazır Beton Birliği Temsilciler Toplantısı Portekiz'de yapıldı

Avrupa Hazır Beton Birliği (ERMCO) Temsilciler Toplantısı 6 - 7 Haziran tarihlerinde Portekiz'de yapıldı. Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Finlandiya, Almanya, Güney Amerika, İsrail, İtalya, Norveç, Polonya, Romanya, Rusya, Slovakya, İspanya, İsveç, İngiltere ve Amerika'dan toplam 63 kişi katılım gösterdi. Toplantıya THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, THBB Yönetim Kurulu Üyesi Fuat Çunkur, THBB Murakıp-Danışman Ferruh Karakule ve THBB Genel Sekreteri Tümer Akakın katıldı.

ERMCO Temsilciler Toplantısı'nda beton sektörünün durumu, geleceği, sıkıntıları ve çözümlerle ilgili sunuşlar yapıldı. Özellikle sürdürülebilirlikle ilgili çalışmalar hakkında bilgi verilen toplantıda hazır beton sektörünün çevreye verdiği önemin altı çizilmiş oldu. ERMCO toplantısında konuşulan diğer başlıklar ise beton kullanımı için yeni alanlar, silindire sıkıştırılmış beton yollar ve su geçiren betonlarla ilgili yapılan çalışmalar oldu. ERMCO Başkanı Stein Tosterud konuşmasında Avrupa'da inşaat sektörünün daralmaya devam ettiğini, fakat özellikle sürdürülebilirlikle ilgili çalışmaların artırılarak betonun diğer yapı malzemeleri üzerine üstünlüklerini anlatan çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti.

Temsilciler Toplantısında yapılan oylamada, Erwin Kern (Almanya), Piotr Rusecki (Polonya) ve Stein Tosterud (Norveç) ERMCO Başkanlık Divanı'na seçilirken, Stein Tosterud'un

European Ready Mixed Concrete Association Representatives Meeting Held in Portugal

In the ERMCO Representatives Meeting, presentations regarding the state of the concrete sector, its future, setbacks, and solutions were made. In the meeting where especially information about the works on sustainability was provided, the importance attached to the environment by the ready-mixed concrete sector was underlined. Other topics discussed in the ERMCO meeting were the new areas for concrete utilization, roller compacted concrete roads, and the works conducted with permeable concretes. ERMCO President Stein Tosterud expressed in his speech that the shrinkage in the European construction sector was ongoing but they would continue the works that underline the superiorities of concrete over the other construction building materials, especially by means of increasing their studies on sustainability.

In the voting held in the Representatives Meeting, Erwin Kern (Germany), Piotr Rusecki (Poland), and Stein Tosterud (Norway) were elected to be the member of the ERMCO Presidency Assembly, and decision was made that Stein Tosterud would continue to chair the ERMCO Board of Directors.

ERMCO Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine devam etmesine karar verildi.



Kentsel dönüşüm atıklarının geri dönüşümü Ar-Ge projesi semineri



Türkiye Hazır Beton Birliği, İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen “Kentsel Dönüşüm Projeleri Kapsamında Oluşan İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Hazır Beton Sektöründe Yeniden Kullanım Potansiyelinin Araştırılması Ar-Ge Projesi” ile ilgili seminer düzenledi.

THBB'nin 31 Mayıs 2013 tarihinde Kavacık'taki merkez ofisinde düzenlenen seminerde THBB Genel Sekreteri Dr. Tümer Akakin “Projenin Tanıtılması ve Literatür Çalışması” hakkında bilgiler sundu. THBB Mekanik Laboratuvarı Müdürü Cenk Kılınç ise katılımcılara “Proje Sonuçları- Deneysel Çalışmalar, Değerlendirmeler ve Tartışmalar” başlığı altında bilgiler aktardı. Katılımin ücretsiz olduğu seminere hazır

R&D Project seminar for recycling of urban renewal waste products

Turkish Ready Mixed Concrete Association has organized a seminar regarding “R&D Project for Research of Reuse Potentials of Construction and Debris Waste Produced by Urban Renewal Projects in Ready Mixed Concrete Sector”, which is supported by Istanbul Development Agency.

In this seminar, which has been organized in registered office of THBB in Kavacık in May 31, 2013, THBB Secretary General Dr. Tümer Akakin has presented “introduction of the project and the Literature Review”. THBB Mechanical Laboratory Manager Cenk Kılınç has presented information about “Project Results - Experimental Studies, Evaluations and Discussions”. Ready mixed concrete companies, municipalities, authorities from Istanbul Provincial Directorate of Ministry of Environment and Urbanization, contractors, academic personnel and experts have participated in this free seminar.

beton firmaları, belediyeler, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü'nden yetkililer, müteahhitler, akademisyenler ve uzmanlar yoğun ilgi gösterdi.

Türkiye Hazır Beton Birliği, çevreye olan duyarlılığından yola çıkarak İstanbul'da çevresel sürdürülebilirliğin artırılmasının ve doğal kaynakların korunmasını sağlamak amacı ile bu projeyi hazırlamıştır. Proje özellikle gündemde olan ve 2012 itibari ile uygulanmaya başlanan kentsel dönüşüm projeleri kapsamındadır. Projenin altını çizdiği konu ise, binaların yıkılması sonucu ortaya çıkacak inşaat yıkıntı atıklarının hazır beton üretiminde hammadde olarak yeniden kullanımının teşvik edilmesidir.

Kastamonu Üniversitesi'nde 2. Beton Semineri düzenlendi

2nd Concrete Seminar was held in Kastamonu University

2nd Concrete Seminar was organized in May 16-17, 2013 by Kastamonu University, Kastamonu Vocational School of Higher Education Concrete Technology and Construction Programs.

Representatives of Turkish Ready Mixed Concrete Association, Turkish Cement Manufacturers' Association, Aggregate Manufacturers' Association, Akçansa, Betonsa, İdea Yapı Kimyasalları, Draco Yapı Kimyasalları, Yapıchem Yapı Kimyasalları and Almak İnşaat have participated this seminar as spokespeople.

In the second day of the seminar, Secretary General of Turkish Ready Mixed Concrete Association Dr. Tümer Akakın has informed the participants about "Urban Transformation and Ready Mixed Concrete".

Bağdatlı "Hazır Beton Sektöründe Kimyasal Katkı Kullanımı", Almak İnşaat temsilcisi Taner Tezcan Olur "Hasar Gören Yapı-

Kastamonu Üniversitesi Kastamonu Meslek Yüksekokulu Beton Teknolojisi ve İnşaat Programları tarafından 16-17 Mayıs 2013 tarihlerinde 2. Beton Semineri düzenlendi.

Seminerde, Türkiye Hazır Beton Birliği, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği, Agrega Üreticileri Birliği, Akçansa, Betonsa, İdea Yapı Kimyasalları, Draco Yapı Kimyasalları, Yapıchem Yapı Kimyasalları ve Almak İnşaat'ın temsilcileri konuşmacı olarak katıldı. Seminerin açılış konuşmasını Kastamonu Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Hasbi Yaprak yaptı. Seminerin ilk gününde, Yapıchem Yapı Kimyasalları temsilcisi Ata Köksal "Kimyasal Katkı Kullanımında Karşılaşılan Problemler", İdea Yapı Kimyasalları temsilcisi Ömer



ların Güçlendirilmesi" konularında sunumlar yaptılar.

Seminerin ikinci gününde ise Türkiye Hazır Beton Birliği Genel Sekreteri Dr. Tümer Akakın "Kentsel Dönüşüm ve Hazır Beton", konularında katılımcılara bilgi aktardı. Agrega Üreticileri Birliği Genel Sekreteri Mesut Erkan "Hazır Beton Üretiminde Agreganın Önemi ve Agrega Standartları", Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği Temsilcisi Pelin Ayturan "Çimento Üretimi ve Çimento Kimyası", Betonsa temsilcisi Erdal Önkol ve Aydın Sancak "Özel Betonların Üretimi", Forta temsilcisi Serhat

Sarıkaya "Endüstriyel Döşemelerde Çatlak Kontrolü için Kullanılan Sentetik Lişer", Draco Yapı kimyasalları temsilcisi Gökhan Yılmaz " Kimyasal Beton Katkıları" başlıklı sunumlar yaptılar.

Yoğun katılımın olduğu seminer, Doç. Dr. Hasbi Yaprak'ın yaptığı kapanış konuşmasıyla tamamlandı.



Çanakkale'de Hazır Beton Üretimi ve Beton Teknolojisindeki Gelişmeler Semineri



Çanakkale Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü, Sorumlusu Çağlar Şaşmaz; Betonun Teslim Alınması, Yerleştirilmesi ve Bakımı, Akçansa'dan İnş. Yük. Müh. Mehmet Özen; Hazır Beton Özel Ürünleri Uygulamaları, Katkı Üreticileri Birliği'nden Gökhan Yılmaz; Katkı Teknolojisi ve son olarak Agregat Üreticileri Birliği Genel Sekreteri Mesut Erkan; Agregat Standartları konularında konuşmalarını yaptılar.

9 Mayıs 2013 tarihinde Terzioğlu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen seminere akademik personelin yanı sıra sektör temsilcileri ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdiler. Seminerin açılış konuşmalarını İnşaat Bölümü Öğr. Gör. Ferruh Altınsoy ile Çanakkale Teknik Bilimler Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. İbrahim Türkyılmaz yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından sırasıyla Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği Ar-Ge Enstitüsü Direktörü Prof. Dr. İ. Özgür Yaman; Hazır Beton Üretimi ve Beton Teknolojisindeki Gelişmeler-Taze Betondan Numune Alınması ve Beton Kalitesinin Değerlendirilmesi, Türkiye Hazır Beton Birliği Kalite Güvence

Ready Mixed Concrete Production and Developments in Concrete Technology Seminar in Çanakkale

Organized jointly by the Construction Department of Çanakkale Technical Sciences Vocational High School and Construction Products Producers Federation, "Ready Mixed Concrete Production and Developments in the Concrete Technology" was held in Çanakkale.

bilgileri içeren CD'ler ve TÇMB-ODTÜ Çimento Mühendisliği Yüksek Lisans Programına ilişkin broşürler dağıtıldı. Programın sponsorluğu Akçansa tarafından üstlenildi.

Katılımcıların sorularının konuşmacılar tarafından cevaplandırıldığı son bölümün ardından konuşmacılara katkılarından dolayı teşekkür belgelerinin takdimi ile seminer sona erdi.

YÜF standında öğrencilere Çimento, Beton, Hazır Beton, Beton Yollar vb. teknik